15-02-2024 05:54:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Vimos reiterar o pedido feito no Processo nº 25913/2016 de adoção de praça pública, pois os solicitantes
afirmam que ainda não houve resposta sobre o pedido.

Relatam que a adoção da Praça Osvaldo Vieira Gonçalves os ajudará a conservar e melhorar o espaço
público em questão, melhorando a região beneficiando todos os moradores.

Isto posto, contamos com especial atenção dessa Secretaria no sentido de viabilizar a agilização do processo,
que melhorará as condições do local com a conservação e melhoria da praça.

solicitação para que seja dado parecer e agilidade ao Processo 25913/2016 desta secretaria

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-11-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11208/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total